1/4Typenreihe: RKVE-G-16-02-KB Referenz: 170-P-051605-DE-02/03.2023
-- Einschraubventil
-- Überdurchschnittlich hohes Qmax bei extrem
geringem Δp
-- Keine Weichdichtung, dadurch unabhängiger von
Temperatur und Druckflüssigkeit
-- Im geschlossenen Zustand sehr dicht
-- Kompakte, marktübliche Bohrungsform

hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte, sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Bestellangaben
RKVE = Rückschlagventil in Kugelausführung, einschraubbar
G = Einschraubgewinde G3/4“
16 = Nenngröße 16, Qnenn 80 l/min
02 = Öffnungsdruck 0,2 bar (Artikel Nummer: 170628463)
KB = Kompakte Bauform
 RKVE  -  G  -  16  -  02  -  KB